

三次市まち・ひと・しごと創生総合戦略 新旧対照表

改 訂 後	改 訂 前
<p>「7. 基本目標と基本施策」13ページ 《しごとの創生》 基本施策③ 観光・交流の推進</p> <p>③-1 観光と交流によるにぎわいの創出</p> <p>イ 体験型観光の推進 穏やかな山と川，古くから谷間に開かれた田圃，点在する農家など，本市の豊かな「自然」と「農」，さらにそれらが織りなす風景を生かして，心を解き放つ時間を味わうことや自然体験・農業体験などによる観光や交流の取組を推進します。</p> <p>【具体的な取組】 ○体験型観光の受入体制の整備等（体験型観光促進事業《再掲》）_____</p> <p>○川とのふれあい事業（江の川カヌー公園さくぎ入浴施設整備等）の推進 など</p>	<p>「7. 基本目標と基本施策」13ページ 《しごとの創生》 基本施策③ 観光・交流の推進</p> <p>③-1 観光と交流によるにぎわいの創出</p> <p>イ 体験型観光の推進 穏やかな山と川，古くから谷間に開かれた田圃，点在する農家など，本市の豊かな「自然」と「農」，さらにそれらが織りなす風景を生かして，心を解き放つ時間を味わうことや自然体験・農業体験などによる観光や交流の取組を推進します。</p> <p>【具体的な取組】 ○体験型観光の受入体制の整備等（体験型観光促進事業《再掲》）_など</p> <p>○ _____ _____</p>